
https://beligistino.pl   607 157 671   beligistino@beligistino.pl

VIVIEAN TALIS SPLASH MASK
200ML

STARA CENA: 96,00 PLN

NOWA CENA: 94,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: VIVIEAN

Numer katalogowy: 00020

OPIS PRZEDMIOTU

Przeciwzmarszczkowa maska-koncentrat do twarzy, szyi i dekoltu. Unikalna maska
ma postać płynną i posiada ekspresowe działanie –15 sekund. W tak krótkim czasie
nadaje skórze niebywałą gładkość, nawilża i rozświetla ją.

 

Zawiera kwas hialuronowy, przeciwzmarszczkowy kompleks roślinny, białą piwonię,
glicynę, betainy, trehaloza, wodę hamamelisową, wodę z orchidei, pantenol,
peptyd botox-like.

Maska jest wzbogacona o naturalne olejki eteryczne z pomarańczy i lawendy, które
działają kojąco na zmysły, tonizująco i uspokajajaco.



Nie zawiera parabenów, zapachu, siarczanów (SLS, SLES), trietanoloaminów, olejku
mineralnego, silikonu i aluminium

Stosowanie:
Stosować 3 -4 razy w tygodniu lub codziennie. Można stosować na noc lub na
dzień. Wmasować w skórę po aplikacji Lotion. Nie zmywać. Stosując na noc nałóż
następnie Talis Serum, Talis Eye serum i na zakończenie rytuału Talis Overnight
Mask.

 

Aktywne składniki:
Kwas Hialuronowy – odpowiada za nawilżenie skóry, zapobiega tworzeniu się
zmarszczek

Przeciwzmarszczkowy kompleks roślinny - Każda roślina została wybrana z uwagi
na swoje specyficzne właściwości i działanie na tkankę łączną skóry, tak aby
oddziaływać na wszystkie czynniki odpowiedzialne za utratę elastyczności i
powstawanie zmarszczek. Kompleks zawiera: przywrotnik, ostropest plamisty,
skrzyp, wyciągi z kiełków pszenicy, soi, lucerny, rzodkwi oraz taniny, krzem,
peptydy, silymarin

Biała piwonia - pomaga ujednolicić kolor skóry, redukuje zaczerwienienia

Betaine – składnik o właściwościach nawilżających pozyskiwany z roślin

Trehaloza - cukier powszechnie występujący w organizmach, który jest w stanie
przetrwać w odwodnionym stanie. Posiada działanie nawilżające.

Woda hamamelisowa -poprawia krążenie podskórne, pomaga zmniejszyć kruchośc
naczyń

Woda z orchidei – jest bogata wpolifenole, działa antyoksydacyjnie i nawilżająco

Peptyd Botox like – pomaga zredukować zmarszczki mimiczne

Pantenol - poprawia nawilżenie, działa regenerująco

 

Talis – Przeciwzmarszczkowy rytuał pielęgnacyjny



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Kosmetyki Talis wygładzają, regenerują i rozświetlają skórę. Działają silnie
antyoksydacyjnie i chronią skórę przed zanieczyszczeniem środowiska.
Kompleksowa pielęgnacja skóry preparatami Talis zapewnia satysfakcję i
przyjemność. Od momentu nałożenia odczuwany jest komfort, poprawa nawilżenia i
niebywała gładkość. Regularne stosowanie znacznie poprawia jakość i koloryt skóry
oraz intensywnie wpływa na spłycenie zmarszczek.

Zaskakujące efekty. Natychmiastowe działanie.
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